
                                                      UCHWAŁA NR VII/30/2015 

                                                             Rady Gminy Brzeżno 

                                                          z dnia  18 czerwca 2015r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) art.163 2  § ustawy z dnia 27 lipca 2001r. –Prawo 
o ustroju sądów powszechnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015r. poz. 133 z późn.zm.) 

                                      uchwala się, co następuje : 

    § 1.  
       1. Powołuje się zespół w składzie : 

1) Bożena Cymbała   przewodniczący zespołu 
2) Tadeusz Kurażyński  z-ca przewodniczącego zespołu 
3) Renata Bafia  członek zespołu 
4) Małgorzata Janiszewska  członek zespołu 

2. Zadaniem  Zespołu, o którym mowa w ust.1 jest przygotowanie Radzie Gminy, przed 
przystąpieniem do wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję od 
2016r. do 2019r., opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie z dnia 27 lipca 2001r. Prawo 
o ustroju sądów powszechnych. 

3. Obsługę techniczną i administracyjną zespołu zapewnia Wójt Gminy Brzeżno. 
 

    § 2.    
1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega poddaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeżno, a także zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www.ibip.brzezno.pl 
 
                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                               Rady Gminy 
                                                                                         mgr Andrzej Janas 

       


